UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-GD&BTTP
V/v Cung cấp thông tin về đăng ký hành

nghề của CCV Nguyễn Bá Huân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Bình Định

Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước nhận được Công văn số 207/STP-HC&BTTP ngày

20/3/2020 của Sở Tư pháp tỉnh Bình Định về việc phối hợp cung cấp thông tin về

đăng ký hành nghề của công chứng viên có thông tin sau:

- Họ và tên: Nguyễn Bá Huân.

- Sinh năm: 1956.

- Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 07, đường Bùi Thị Xuân, phường Lê Hồng

Phong, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

- Bộ Tư pháp Quyết định bổ nhiệm Công chứng viên số 813/QĐ-BTP ngày

13/4/1996.

Theo hồ sơ quản lý nhà nước về công chứng viên, hoạt động công chứng và lĩnh

vực bổ trợ tư pháp trên địa bàn tỉnh, Sở Tư pháp trả lời như sau:

 Đến thời điểm này, Công chứng viên Nguyễn Bá Huân với các thông tin cá nhân

nêu trên không đăng ký hành nghề công chứng và các chức danh tư pháp khác trên địa

bàn tỉnh Bình Phước.

Xin trao đổi để Sở Tư pháp tỉnh Bình Định được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (Bc);
- PGĐ (Phụ trách);
- Website STP (đăng tin);
- Lưu: VT, GD&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TP.GD&BTTP

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-26T16:12:15+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thái<levanthai.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-27T10:15:28+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-27T10:15:50+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-27T10:16:00+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!